

Årsredovisning

för

Mumlan Med Mera AB

556704-1453

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catharina Rolén, Verkställande direktör
2023-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Mumlan Med Mera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva eventproduktion och inredningsdesign.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående år sjönk omsättningen som en följd av pandemin då många evenemang ställdes in. Under nuvarande räkenskapsår har verksamheten tagit fart igen och omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 142	732	905	1 452
Resultat efter finansiella poster	160	-113	51	437
Soliditet (%)	72	73	76	61

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	466 113	-13 356	552 756
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-13 356	13 356	0
Årets resultat			128 246	128 246
Belopp vid årets utgång	100 000	452 756	128 246	681 002

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	452 756
Årets resultat	128 246
Totalt	581 002

disponeras enligt följande:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	391 002
	581 002

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 142 067	731 642
Övriga rörelseintäkter		114 486	175 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 256 553	907 349
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-322 300	-278 061
Personalkostnader	2	-767 345	-735 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 794	-6 794
Summa rörelsekostnader		-1 096 439	-1 020 504
Rörelseresultat		160 114	-113 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-201
Summa finansiella poster		8	-201
Resultat efter finansiella poster		160 122	-113 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		160 122	-13 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 876	0
Årets resultat		128 246	-13 356

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 662	12 456
Summa materiella anläggningstillgångar		5 662	12 456
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	216 000	216 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 000	216 000
Summa anläggningstillgångar		221 662	228 456
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 651	84 525
Övriga fordringar		20 051	20 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 611	0
Summa kortfristiga fordringar		212 313	104 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 320	427 220
Summa kassa och bank		509 320	427 220
Summa omsättningstillgångar		721 633	531 788
SUMMA TILLGÅNGAR		943 295	760 244

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		452 756	466 113
Årets resultat		128 246	-13 356
Summa fritt eget kapital		581 002	452 756
Summa eget kapital		681 002	552 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 864	82 853
Skatteskulder		50 529	31 529
Övriga skulder		136 900	93 105
Summa kortfristiga skulder		262 293	207 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		943 295	760 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 970	33 970
Utgående anskaffningsvärden	33 970	33 970
Ingående avskrivningar	-21 514	-14 720
Årets avskrivningar	-6 794	-6 794
Utgående avskrivningar	-28 309	-21 514
Utgående redovisat värde	5 662	12 456

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 000	216 000
Utgående anskaffningsvärden	216 000	216 000
Utgående redovisat värde	216 000	216 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Catharina Rolén
Verkställande Direktör
2023-02-15